Fa3pbIH TOCHbLI ONGOPNONT, 3KCNOPT

800,000.00
700,000.00
600,000.00
500,000.00
400,000.00
300,000.00
200,000.00
100,000.00

12408
Xl
A
lIA

SO/0T/810T
12/60/810°¢
L0/60/8T0T
re/80/810¢
0T/80/8T0C
LT/L0/8TO0T
ET/L0/8TOT
€0/L0/8TOT
ST/90/8T0T
10/90/8107
81/50/810C
r0/50/810¢
LT/V0/8T0T
£0/V0/8T0T
9T/€0/8T0T
ZO/E0/8TOT
9T/T0/810T
20/70/810C
£2/T0/810¢
S0/T0/81T0¢
zefer/itoe
80/TT/LT0T
Pe/TT/LT0T
OT/TT/LT10T
LT/OT/LT0T
EL/0T/L10T
6¢/60/L10C
ST/60/L10T
10/60/410¢
8T/80/410T
r0/80/410¢
Tefi0/r10¢
0€/90/LT0T
atT/e0/i10¢
20/90/L10T

>
2018 oH
== BEHXAY DAQING 33'bbl

& OKCIOPT /6appenb/

=—d— OXY URALS 32" bbl

A
lIA

>
2017 oH

& OJIBOPJIONT /6appens/
—— floHaoH BRENT bbl

A3NXWUAH 3AX 3331 A33PX FA3PblH TOCHbI CNOT
YH3

|2016 OH

—&— Hbto-Hopk WTI bbl

90.00
80.00
40.00
30.00

o 70.00
0.
<t 50.00

r1ddva/dvIrroT



AN-92 LWWATAXYYHbI AYHOAX YH3

~—&—bapyy 6byc —#—TeBuiiH byc —¥—3yyHbByc ~—+—VYnaarbaaTap

2150
2100
2050
2000
1950
1900
1850
1800
1750
1700
1650
1600
1550
1500

> =

> =

X
X/i23

> >

WV
VI
X1
X1
|

[
WV
VI

2016 OH 2017 OH 2018 OH

OW3ENb TYNWHWUNA OYHOAX YHS

—&—DBapyy 6yc —#—TeBuiiH byc —#&—3yyHbyc —*¥—VYnaaHbaaTap
2400
2300
2200
2100
2000
1900
1800
1700
1600
1500

X
Xi23

VI
VI
VI
VI

2016 OH 2017 OH 2018 OH



BeH3uH (n/$)

KYBEWUT
KA3AKCT ..
KUPIA3
UPAK
WHOOHES3
oxy
AGTAHU ..
AHY
MOHIOJ.. | —— W
BHXAY
©.ADPUK
SHATX3r
AMNOH
BHCY
YPYTBAM
XBHIY
®PAHL|
N3PANIb
rPEK
XOHI KOHI

KYBEWUT 0 38
KA3AKCTAH 0
KUPTA3 0.66
MHOOHES3 0./9 |
oxXy 0 6
ASGTAHUCTAH 0
AHY 0.8
MOHIon ync 0,86 |
BHXAY 0
6.ADPPUK :
3HITXAr 0
AMOH Era
BHCY
YPYIBAW
XBHIY
®PAHL|
N3PANIb
rPEK
XOHI KOHI




r LULLX (n/F) ]

KA3AKCTAH

KNPIn3

AU-92;2018.10.23 AT; 2018.10.23
1750 1800 1850 1900 1950 2000 2050 2100 2150 2200 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500
BAAH-ONMIA BAAH-B/IMMIA
rOBb-ANTAR TOBb-ATAW
3ABXAH
YBC

BAPYYH BYCUIAH AYHAAK YHI




2018 oxet 10 Oy2asp capbiH 23-Hel 606p

VKA TTSHMMAH YHS

MOHIOJ1 YIICHIH X3MXX33H BOPITYYITX BYA FA3PbIH TOCHbI BYT33 [I3XYYHUN

% “ Aiimaz, A-80 /nump/ AHN-92 /nump/ AHN-95 /nump/ AT /nump/
-
Ne 3 2 ":" § XOombiH | 10 capeir | 10 capeid | 10 capeid | 10 capeid | 10 capeir | 10 capeid | 10 capeir | 10 capeid
& =) Hp |16edsp |23edsp |16sdep |23e0sp |16edep |23edsp |166dsp |23 sdep
EGFH-H 1880 1880 2000 2000 - - 2100 2100
1 =3 Snauu
© =
S = (e, 1950 19s0| 2070 2070 - = 2410 2410
2 = X Anmad
3 § §~_ 3aexaH 2030 2030 2140 2140 - - 2450 2450
X o
4 3 ¥ | 1910 2030 - - 2240 [
5 Xoed 2030 2030 2160 2160 - - 2380 2380
BapyyH 6ycuiH dyHOax yH3 |BapyyH 6 1960 1972 2092 2104 - - 2316 2334
ApxsHza
[ U 1830 1830 1370 1970 2260 2260 2330 2330
% BaaHX0H
o ,§ 20p 1860 1860 1330 1330 - - 2350 2350
o
x (% BynaaH 1780 1780 1320 1320 2120 2120 2260 2260
= x CEBPXEA
9 2 3 g 1830 1830 1370 1370 - - 2330 2330
10 2 g OpxoH 1730 1730 1330 1330 2180 2180 2260 2260
11 >°<“ Cansnz3 1750 1750 1830 1830 2120 2160
12 Saosen 1840 1840] 20200 2020 2240|2240 2310 2310
XanzalH 6yculH dyHOax yHI XaHzaadH 1811 1811 1956 1956 2184 2196 2286 2293
Tee
13 1750 1750 1830 1830 2180 2180 2240 2240
14 Hepxax 1750 1750 1830 1830 2180 2180 2250 2250
rosscym
15 63p 1860 1860 1360 1360 2200 2340 2340
Lyrozos
16 b 1840 1840 1330 1330 2150 2380 2380
LopHozo
17 sb 1870 1870 1360 1360 2230 2340 2340
SmHe208
18 b 1830 1830 2030 2030 2240 2240 2330 2330
19 g 1870 1870 1360 1960  2230]  2230] 2340 2340
TesulH 6yculr OyHdax yH3 | TesuuH § 1833 1833 1954 1954 2201 2227 2326 2326
20 & x |goproo 1850 1850 2010 2010 2240 2240 2340 2340
e |8 = & yTyrosam
21 25 |83 3 1870 1870 2030 2030 2240 2240 2380 2380
22 $F O Xarmud 1810 1310 1850 1350 2220 2220 2340 2340
3yyH OyculH GyHOaM yH3 3yyH 6yct 1843 1843 1997 1997 2233 2233 2353 2353
YnceiH OyHOax yHS Ynceis 9y 1839 1841 1977 1979 2207 2216 2305 231




